ZARZADZENIE Nr 2357/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 30 pazdziernika 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta L.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 1 1688) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526
oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwaly
Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu
miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta todzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta £.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatacznikami nr 1 1 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2023 rok:
1) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
2) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi;
1 zobowigzuje do dostosowania planow finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji
1 Kultury Urzgdu Miasta Lodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéw

podlegtych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku nr 11 2.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODOW NA 2023 ROK

Klas.

Wyszczegodlnienie

Wydziat Budzetu

700
70005

2110

801
80153

2010

2110

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami - zadania merytoryczne

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatéw éwiczeniowych

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub
materiatéw ¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub
materiatéw ¢wiczeniowych

Zmiany wiasne
ogotem

-14 500,00 o
-14 500,00 -

-14 500,00 -

-14 500,00 -

-14 500,00

262 975,00 -

262 975,00 -

262 975,00 -

197 305,00 -

197 305,00

65 670,00 -

65 670,00

GMINA

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 2357/2023
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

197 305,00

197 305,00

197 305,00

197 305,00

197 305,00

por
z administracja
rzadowa

por ieni wiasne zlecone por por ieni
miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

- -14 500,00 -
- -14 500,00

- - -14 500,00 - -
- - -14 500,00 - -

- -14 500,00

- 65 670,00 -
- 65 670,00

- - 65 670,00 -

= - 65 670,00 - -

- 65 670,00



852
85203

2010

85230

2030

853
85395

2110

854
85415

2040

855
85502

Pomoc spoteczna
Osrodki wsparcia

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

osrodki wsparcia

Pomoc w zakresie dozywiania

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg wtasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

na pomoc w zakresie dozywiania

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnos¢

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzagdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

realizacja ustawy Karta Polaka

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezagcych gmin z
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w cato$ci przez budzet
panstwa w ramach programéw rzgdowych

na zakup podrecznikéw dla dzieci

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Urzad Miasta todzi

771 915,00

900,00

900,00

900,00

900,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

294 510,00

294 510,00

294 510,00

294 510,00

294 510,00

915 872,00

35736,00

35736,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

294 510,00

294 510,00

294 510,00

294 510,00

294 510,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

977 262,00

35 736,00

35736,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

-61 390,00



2010

2060

85508

2110

85513

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

realizacja ustawy "Za Zyciem"

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z

realizacjg $wiadczenia wychowawczego stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu

dzieci

Swiadczenia wychowawcze

Rodziny zastepcze

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

rodziny zastepcze

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla opiekunow

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce niektére $wiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o $wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierajgce zasitki dla
opiekundw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla
opiekunow

WYDZIAt. BUDZETU
OGOLEM DOCHODY

Wydziat Dysponowania Mieniem

700
70005

2950

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Urzad Miasta todzi

Wptywy ze zwrotow niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci

Wptywy z rozliczeri/zwrotéw z lat ubiegtych

WYDZIAt. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM DOCHODY

Wydziat Edukaciji

16 495,00

16 495,00

19 241,00

19 241,00

-61 390,00

-61 390,00

-61.390,00

-61 390,00

941 526,00

941 526,00

941 526,00

941 526,00

2313 817,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

1 065 525,00

16 495,00

16 495,00

19 241,00

19 241,00

941 526,00

941 526,00

941 526,00

941 526,00

1175 467,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

-61 390,00

-61 390,00

-61 390,00

-61 390,00

72 825,00



854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

Urzad Miasta todzi

0940 Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

Zwroty nienaleznie pobranych $wiadczen

WYDZIAt. EDUKACJI
OGOtEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

471,00

471,00

471,00

471,00

471,00

471,00

2314 293,00

471,00

471,00

471,00

471,00

471,00

471,00

1 065 996,00

1175 467,00

5,00

72 825,00



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 2357/2023
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegoélnienie Sfera ogotem wiasne zlecone P! i por ieni wiasne zlecone p i por ieni
z administracjg miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Centrum Swiadczen Socjalnych
855 Rodzina 977 262,00 977 262,00 - -
85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 35 736,00 35 736,00 - -
spotecznego
000400- ;at_iania z z_akresu administracji rzgdowej zlecone gminie - realizacja 10 19 241,00 19 241,00 } }
003 Swiadczenia wychowawczego
Centrum Swiadczen Socjalnych 19241,00 19 241.00 B B
3110 Swiadczenia spoteczne 18 681,00 18 681,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 460,00 460,00 - -
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 80,00 80,00 - -
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 10,00 10,00 - -
4710 Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy 10,00 10,00 -
000401- Utrzymanie jednostki 10 16 495,00 16 495,00 ) 3
002
Centrum Swiadczen Socjalnych 16 495,00 16 495,00 B R
3110  Swiadczenia spoteczne 16 000,00 16 000,00 - -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 495,00 495,00 - -
85513  Skladki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby pobierajace zasitki dla 941 526,00 941 526,00 - -
opiekunéw
000126- Opfacenie skfadek zdrowotnych za osoby pobierajgce Swiadczenia i 10 941 526,00 941 526,00 ) }

001

zasitki



4130

Centrum Swiadczen Socjalnych

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

852
85203

000397-
104

2360

85230

000345-
003

3110

853
85395

000397-
008

3110
4010
4110
4120

4210

Pomoc spoteczna

Osrodki wsparcia
Prowadzenie i rozwéj infrastruktury osrodkow wsparcia dla oséb z 10

zaburzeniami psychicznymi w formie srodowiskowych doméw
samopomocy

Miejski O$rodek Pomocy Spotecznej w todzi

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalno$¢ pozytku
publicznego

Pomoc w zakresie dozywiania

Wieloletni rzadowy program POSILEK W SZKOLE | W DOMU 10
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Swiadczenia spofeczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Realizacja zadan wynikajacych z ustawy o Karcie Polaka 10
Miejski O$rodek Pomocy Spotecznej w todzi

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

941 526,00

941 526,00

977 262,00

771 915,00

900,00

900,00

900,00

900,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

81 871,00

880,00

153,00

22,00

119,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

771 015,00

941 526,00

941 526,00

977 262,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

83 045,00

81 871,00

880,00

153,00

22,00

119,00



855
85508

000397-
091

3110

Rodzina

Rodziny zastepcze

Srodki na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemskich w rodzinnej
pieczy zastepczej

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Swiadczenia spoteczne

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Dysponowania Mieniem

700
70005

000359-
005

4390

001222-
001

2950

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Gospodarowanie nieruchomosciami Skarbu Panstwa
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubieglych z budzetu panstwa
na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej

Urzad Miasta todzi

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnos$ci

WYDZIAL. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukacji
801 Oswiata i wychowanie
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatéw
¢éwiczeniowych
000775- Obstuga dotacji celowej na sfinansowanie kosztéw wyposazenia
001 szkét w podreczniki oraz materiafy edukacyjne i éwiczeniowe
Jednostki edukacyjne
4210 Zakup materiatow i wyposazenia

10

-61 390,00

-61 390,00

-61 390,00

-61 390,00

-671 390,00

793 570,00

-14 495,00

-14 495,00

-14 500,00

-14 500,00

-14 500,00

5,00

5,00

5,00

-14 495,00

262 975,00

262 975,00

2602,90

2602,90

2602,90

771 015,00 900,00

- 197 305,00

- 197 305,00

- 1953,09

- 1953,09

- 1 953,09

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

-61 390,00

-61 390,00

-61 390,00

-61 390,00

-61 390,00

21 655,00

-14 500,00

-14 500,00

-14 500,00

-14 500,00

-14 500,00

-14 500,00

65 670,00

65 670,00

649,81

649,81

649,81



000775- Dotacja celowa na sfinansowanie kosztéw wyposazenia w 3
002 podreczniki oraz materiaty edukacyjne i ¢wiczeniowe placéwek 189 353,16 - 129 855,48 - - - 59 497,68
niezaliczanych do sektora finanséw publicznych
Urzad Miasta todzi 189 353,16 - 12085548 - - - 59497.68
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan
2830 zleconych do realizacji pozostatym jednostkom niezaliczanym do sektora 189 353,16 - 129 855,48 - - - 59 497,68
finanséw publicznych
000775- Iny_posageme szk6f w podreczniki oraz materialy edukacyjne i 3 71018,94 : 65 496,43 } i} i} 552251
003 éwiczeniowe
Jednostki edukacyjne 71018,94 R 65 496,43 - - - 552251
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 14 939,11 - 13 953,57 - - - 985,54
4240 Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek 56 079,83 - 51 542,86 - - - 4536,97
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 204981,00 294 981,00 . ; ; . ;
85415 Pomoc materialna dla uczniow o charakterze socjalnym 294 981,00 294 981,00 B R R R R
000138- Zakup podrecznikéw dla uczniow 3 204 510,00 294 510,00 : } : } :
002 ’ ’
Jednostki edukacyjne 274 950,00 274 950,00 ; B R B B
3260 Inne formy pomocy dla uczniéw 274 950,00 274 950,00 - - - - -
Urzad Miasta todzi 19 560.00 19 560.00 _ _ _ _
3260 Inne formy pomocy dla uczniéw 19 560,00 19 560,00 - - - - -
001198- Wydatki zwigzane z rozliczeniem dotacji celowych 3 471.00 471.00 } } : } }
001 ! ’
Urzad Miasta todzi 471.00 471.00 _ _ _ ~
Odsetki od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktérych 471.00 471.00 } ; } ) )
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej ’ ’
wysokosci
WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI 557 956,00 294 981,00 197 305,00 - - - 65 670,00

OGOLEM WYDATKI 2314293,00 1065996,00 1175 467,00 - . 500 7282500



